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PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH 
 

NIEDZIELA i ŚWIĘTA 

7.00; 8.00; 9.30; 11.00; 12.00; 13.15; 16.00; 18.00 

 

ŚWIĘTA W DNI POWSZEDNIE 

7.00; 8.00; 11.00; 16.00; 18.00 

 

DNI POWSZEDNIE 

7.00; 7.30; 11.00; 18.00 
 

I PIĄTEK MIESIĄCA 

 

Litania ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 

o godz. 10.30 i 17.30 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 

– godz. 15.00-18.00 

Koronka do Bożego Miłosierdzia – godz. 15.00 

Sakrament Pokuty i Pojednania godz. 15.00-18.00 

 

I SOBOTA MIESIĄCA 

 

NABOŻEŃSTWO „PIĘCIU SOBÓT MIESIĄCA” 

godz. 10.30 i 17.30 

Msza święta wotywna ku czci NMP – godz. 11.00 

 

NABOŻEŃSTWA 

 

Ku czci ŚW. JUDY TADEUSZA 

Patrona od spraw trudnych i beznadziejnych 

Msza św. w intencjach 

składanych przez wiernych, 

czwartek, godz. 8.00 

 

Ku czci ŚW. BRYGIDY 

Patronki Kościoła Pobrygidkowskiego 

Msza św. w intencjach składanych przez wiernych 

piątek, godz. 11.00 

 
 

NABOŻENSTWA MAJOWE 
 

Zapraszamy na nabożeństwa majowe 

w naszej świątyni 

codziennie o godz. 10.30 i 17.30, 

w niedzielę o godz. 17.30. 
 

http://www.pobrygidkowski.pl/


INTENCJE MSZALNE 
Poniedziałek, 11.05. 
7.00 +Teresa Madejewska (59 r) 

7.30 O uratowanie narzeczeństwa Lidii i Łukasza 

11.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski 

dla Zofii Szczygieł z racji urodzin i imienin 

18.00 +Andrzej Danielak – Gregorianka 11 

18.00 +Tadeusz Kokowicz – Gregorianka 11 

Wtorek, 12.05.  
7.00 O dobrą żonę dla Stanisława w trwałym związku 

małżeńskim, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

7.30 +s. Urszula Borkowska 

11.00 +Andrzej Danielak – Gregorianka 12 

16.00 Marszałek Józef Piłsudski 

18.00 +Tadeusz Kokowicz – Gregorianka 12 

Środa, 13.05., NMP Fatimskiej 
7.00 +Tadeusz Kokowicz – Gregorianka 13 

7.30 Za ginących w katastrofach i kataklizmach nie 

przygotowanych na śmierć 

11.00 +Andrzej Danielak – Gregorianka 13 

18.00 +Janina i Józef Pietrak 

Czwartek, 14.05., św. Macieja Apostoła 
7.00 +Tadeusz Kokowicz – Gregorianka 14 

7.30 +Zmarłych z rodziny Mirków, Bajanów, Bielińskich 

8.00 MSZA ŚW. ZBIOROWA DO ŚW. JUDY 

11.00 +Andrzej Danielak – Gregorianka 14 

18.00 +Stefan (19 r), Ewa 

18.00 +Stanisława, Władysław, zmarłych z rodziny 

Zielińskich 

Piątek, 15.05., św. Zofii 
7.00 +Tadeusz Kokowicz – Gregorianka 15 

7.00 +Zofia Madejewska, Zofia Tomaszewska, Zofia 

Koperczak, Zofia Szafranek 

7.30 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Zofii i 

jej rodziny 

11.00 MSZA ŚW. ZBIOROWA DO ŚW. BRYGIDY 

18.00 +Andrzej Danielak – Gregorianka 15 

18.00 +Maria, Aniela, Leopold, Zygmunt, Józef 

Sobota, 16.05., św. Andrzeja Boboli 
7.00 +Zofia, Antonii, Stanisław 

7.30 W intencji ofiarodawców 

11.00 +Andrzej Danielak – Gregorianka 16  

18.00 +Tadeusz Kokowicz – Gregorianka 16 

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE, 17.05.  
7.00 +Marta Sowińska (25 r), Stefania, Stefan, Zbigniew 

Jaworowie, Cecylia, Stanisław, Marian Jończykowie 

8.00 +Natalia Popko (1 r), Eugeniusz, Wojciech zmarli z 

rodziny Popko 

9.30 +Marianna, Adam, Zbigniew, Tadeusz, Bronisława, 

zmarli z rodziny Bobrzyków i Cichoszów 

11.00+Andrzej Danielak – Gregorianka 17 

11.00 +Jerzy Stronowski (10 r) 

12.00 +Rotmistrz Witold Pilecki 

13.15 +Tadeusz Kokowicz – Gregorianka 17 

16.00 +Bolesław Wójtowicz (28 m-c) 

18.00 +Jan, Julianna, Michał, Maria-Magdalena, Kazimiera, 

zmarłych z rodziny Zabiegała, Ochniak, Araszkiewicz, 

Wijaszka, Samuła 

Msze święte w intencji naszych bliskich 

zmarłych bądź w intencji osób żyjących (z 

okazji imienin, urodzin, rocznic zawarcia 

związku małżeńskiego) można zamawiać w 

zakrystii przed lub po każdej mszy świętej. 

SŁOWO 

NA NIEDZIELĘ 
 

„Drodzy ... przypomnieliście 

sobie znaczenie ludzkiej 

miłości i małżeństwa..., dlatego pytam każdego 

z Was, jakie są wasze postanowienia...” 

– i tu następują pytania kapłana, 

wypowiedziane w imieniu Kościoła w stronę 

dwojga narzeczonych... 

Jak często sięgamy pamięcią do tych słów? 

Jak często przypominamy sobie o znaczeniu tej 

miłości, której uwierzyliśmy, którą poznaliśmy, 

którą ślubowaliśmy Bogu i człowiekowi? Co stało 

się z postanowieniami małżonków wobec siebie 

samych, wobec potomstwa czy wobec wspólnoty 

Kościoła? 

Dlaczego te pytania? Bo przecież z tych 

słów poczęło się życie każdego z nas. w cieniu 

tych słów, które wypowiedzieli rodzice, wzrastało 

nasze dzieciństwo i młodość. W cieniu tych słów 

o miłości wzrastały małżeństwa wielu z nas. Stąd 

wracamy do nich, jak do starych fotografii, by 

odczytywać ciągle na nowo sens tych słów, sens 

taki, że człowiek stworzony jest dla drugiego 

człowieka. 

Człowiek ma się stawać bezinteresownym 

darem z siebie samego na rzecz drugiego 

człowieka. To jedno z najpiękniejszych imion 

miłości, którą ślubują sobie małżonkowie. Ten dar 

zbliżył ich do siebie, czuli że są sobie 

przeznaczeni, dla siebie stworzeni i ten dar 

z siebie samego kształtował ich życie, w sposób 

mniej czy bardziej dojrzały. 

Człowiek żyje dla człowieka – to jest sens 

życia. I ten sens ma swoje źródło w Bogu samym. 

On – Bóg, tak „umiłował świat, że Syna swego 

Jednorodzonego dał, aby każdy kto w niego 

wierzy, nie umarł, ale miał życie wieczne”. Dla 

świata, dla człowieka, dla jego życia, Bóg stał się 

bezinteresownym darem z siebie samego, stał się 

posłusznym aż do śmierci. Więcej, Bóg stwarzając 

człowieka, czyni to dla niego samego. Nie byłby 

sobą, nie byłby Miłością, gdyby się sobą nie 

podzielił z człowiekiem, gdyby nie stał się darem 

z siebie samego. Punktem kulminacyjnym tej 

miłości Boga względem człowieka, był dar na 

Krzyżu, dar w Chrystusie. On Chrystus, przed 

swoją śmiercią zostawia testament, świadectwo tej 

miłości względem człowieka – słyszymy je 

w dzisiejszej ewangelii. 

„Jak mnie umiłował Ojciec, tak i Ja was 

umiłowałem. Wytrwajcie w miłości mojej!” 

     (xjj) 

 



OGŁOSZENIA 
VI Niedziela Wielkanocna, 10 maja 2015r. 

1. W odpowiedzi na apel  Konferencji 

Episkopatu Polski, Caritas Archidiecezji 

Lubelskiej ogłasza zbiórkę do puszek w dniu 

dzisiejszym na rzecz ofiar trzęsienia ziemi w 

Nepalu i krajach sąsiednich. Skutki tragedii są 

ogromne, liczba ofiar śmiertelnych kataklizmu 

sięga kilku tysięcy. Zniszczonych jest wiele miast 

i wiosek. Największym problemem jest 

zapewnienie potrzebującym dostępu do czystej 

wody i środków czystości oraz podstawowej 

pomocy medycznej. Ofiarę można złożyć do 

puszki z napisem: "CARITAS"  

2. W przyszłą niedzielę obchodzimy uroczystość 

Wniebowstąpienia Pańskiego.  

 

Biblioteka Katolicka 
zaprasza do korzystania z bogatego zbioru książek 

religijnych dla dorosłych i dzieci: (godziny pracy 

biblioteki do 31 lipca 2015 r., wejście od parkingu, 

pomieszczenie obok byłej tymczasowej kaplicy).  

 

Kontakt 81 525 88 31 wew. 39 

 

 Poniedziałek godz. 8.00 - 20.00 

 Wtorek godz. 8.00 - 16.00 

 Środa godz. 8.00 - 20.00 

 Czwartek godz. 16.00 - 20.00 

 

 

 

PODZIĘKOWANIA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za wszelkie 

wsparcie duchowe i materialne 

dla naszej świątyni! 

W minionym tygodniu złożono ofiary: 

Bezimienna 100,00 zł  

Bezimienna 50,00 zł  

Ofiara 500,00 zł na renowację lichtarzy 

ołtarzowych (ok. poł. XVIIIw.)  

W każdym tygodniu sprawujemy dziękczynną 

Mszę Świętą w intencji ofiarodawców. 

Najbliższa w sobotę o godz. 7.30 

W modlitwie pamiętamy także o wszystkich 

zmarłych z naszej wspólnoty. 
 

 

Nr konta PL 07 1500 1520 1215 2008 3567 0000 

Kaplica św. Zofii 

w Lublinie 
 

15 maja obchodzimy w liturgii 

wspomnienie św. Zofii. Jest ona związana 

z naszym Kościołem. Został on wzniesiony na 

miejscu istniejącej już wcześniej kaplicy 

Najświętszej Maryi Panny, św. Barbary i św. 

Zofii, poświęconej przez biskupa krakowskiego 

Piotra Wysza w roku 1396. 

 

ŚW. ANDRZEJ BOBOLA 

PATRON POLSKI 
 

Andrzej Bobola urodził się w 1591 roku 

w Strachocinie koło Sanoka. Po wstąpieniu do 

zakonu jezuitów i odbyciu studiów został 

wyświęcony w 1622 roku. Pracował jako 

nauczyciel młodzieży w Braniewie, Pułtusku, 

Nieświerzu oraz jako duszpasterz, między innymi 

w Wilnie, Bobrujsku, Połocku, Warszawie, 

Łomży. Od 1652 roku oddał się pracy 

ewangelizacyjnej w Pińsku, apostołując wśród 

ubogiej ludności na obrzeżach ówczesnej 

Rzeczypospolitej. Trudne to były czasy w naszej 

Ojczyźnie kiedy św. Andrzej z olbrzymim 

zapałem głosił Ewangelię. Jego niestrudzona 

praca zostaje nagle przerwana śmiercią męczeńską 

w 1657 roku. Po swojej śmierci został 

zapomniany i św. Andrzej musiał sam 

przypomnieć o sobie - miało to miejsce 16 

kwietnia 1702 roku, dokładnie 300 lat temu; 

wtedy to ukazał się przełożonemu klasztoru 

00. Jezuitów w Pińsku, gdzie został pochowany 

w miejscowym kościele. Gdy została wydobyta 

trumna ze szczątkami Świętego, wtedy jego 

relikwie, zachowane w niezwykły sposób, 

pozwoliły poznać okrutne szczegóły męczeńskiej 

śmierci. Rozpoczął się kult Męczennika - do jego 

relikwii pielgrzymowali zarówno katolicy, jak 

i prawosławni, jednocząc się we wspólnej 

modlitwie. 

W 1992 roku, św. Andrzej Bobola został 

ogłoszony patronem Metropolii Warszawskiej, 

a w roku 2002 – Patronem Polski. Święto 

liturgiczne przypada 16 maja. 

Życie św. Andrzeja Boboli, zakończone 

męczeńską śmiercią, było jak ziarno, które padło 

w ziemię w bardzo trudnym okresie pierwszej 

Rzeczypospolitej, aby wydać owoce po wiekach - 

w odrodzeniu drugiej Rzeczypospolitej, i teraz – 

u początku trzeciej. Święty Andrzej jest patronem 

ewangelizacji w trudnych czasach. 
 
 

http://www.powizytkowski.kuria.lublin.pl/pociety/images/Untitled-3.pdf


Najświętsza Maryja Panna 

Fatimska 
 

13 maja w liturgii Kościoła obchodzimy 

wspomnienie NMP Fatimskiej. Tego dnia 

wspominamy także wydarzenia z 1981 roku 

z Placu św. Piotra. Zamach na życie bł. Jana 

Pawła II jest związany z Objawieniami 

Fatimskimi. 

W 1916 r. w niewielkiej portugalskiej 

miejscowości o nazwie Fatima trójce pobożnych 

dzieci: sześcioletniej Hiacyncie, jej o dwa lata 

starszemu bratu Franciszkowi oraz ich ciotecznej 

siostrze, dziewięcioletniej Łucji, ukazał się Anioł 

Pokoju. Miał on przygotować dzieci na przyjście 

Maryi. 

Pierwsze objawienie Matki Najświętszej 

dokonało się 13 maja 1917 r. Cudowna Pani 

powiedziała dzieciom: „Nie bójcie się, nic złego 

wam nie zrobię. Jestem z Nieba. Chcę was prosić, 

abyście tu przychodziły co miesiąc o tej samej 

porze. W październiku powiem wam, kim jestem 

i czego od was pragnę. Odmawiajcie codziennie 

Różaniec, aby wyprosić pokój dla świata”. 

Podczas drugiego objawienia, 13 czerwca, Maryja 

obiecała zabrać wkrótce do nieba Franciszka 

i Hiacyntę. Łucji powiedziała, że Pan Jezus 

pragnie posłużyć się jej osobą, by Maryja była 

więcej znana i kochana, by ustanowić 

nabożeństwo do Jej Niepokalanego Serca. Dusze, 

które ofiarują się Niepokalanemu Sercu Maryi, 

otrzymają ratunek, a Bóg obdarzy je szczególną 

łaską. Trzecie objawienie z 13 lipca przedstawiało 

wizję piekła i prośbę odmawiania Różańca. 

Następnego objawienia 13 sierpnia nie 

było z powodu aresztowania dzieci. Piąte 

objawienie 13 września było ponowieniem prośby 

o odmawianie Różańca. Ostatnie, szóste 

objawienie dokonało się 13 października. Mimo 

deszczu i zimna w dolinie zgromadziło się 70 tys. 

ludzi oczekujących na cud. Cudem słońca Matka 

Boża potwierdziła prawdziwość swoich objawień. 

Podczas tego objawienia powiedziała: „Przyszłam 

upomnieć ludzkość, aby zmieniała życie i nie 

zasmucała Boga ciężkimi grzechami. Niech ludzie 

codziennie odmawiają Różaniec i pokutują za 

grzechy”. 

Chociaż objawienia Matki Bożej z Fatimy, 

jak wszystkie objawienia prywatne, nie należą do 

depozytu wiary, są przez wielu wierzących 

otaczane szczególnym szacunkiem. Zostały one 

uznane przez Kościół za zgodne z Objawieniem 

dokonanym przez Chrystusa. Dlatego możemy, 

chociaż nie musimy, czerpać ze wskazówek i 

zachęt przekazanych nam przez Maryję. 

Z objawieniami w Fatimie wiążą się tzw. 

trzy tajemnice fatimskie. Pierwsze dwie 

ujawniono już kilkadziesiąt lat temu; ostatnią, 

trzecią tajemnicę, wokół której narosło wiele 

kontrowersji i legend, Jan Paweł II przedstawił 

światu dopiero podczas swojej wizyty w Fatimie 

w maju 2000 r. Sam Ojciec Święty wielokrotnie 

podkreślał, że właśnie opiece Matki Bożej z 

Fatimy zawdzięcza uratowanie podczas zamachu 

dokonanego na jego życie właśnie 13 maja 1981 r. 

na Placu Świętego Piotra w Rzymie. W środę mija 

kolejna rocznica tego wydarzenia.(www.breawiarz.pl) 

 

Ośrodek Wsparcia 

Dziecka i Rodziny 

im. św. Brygidy 

Szwedzkiej 
 

przy Kościele Rektoralnym 

p.w. Wniebowzięcia NMP Zwycięskiej 

ul. Narutowicza 6 

20-004 Lublin 

 

Codzienne dyżury 

od poniedziałku do czwartku 

w godz. 16.00-18.00 

Dyżury: 

 

Poniedziałek – psycholog 

Wtorek – psycholog, prawnik 

Środa – terapeuta ds. uzależnień, psycholog 

Czwartek – pracownik socjalny, pedagog 

 

Wejście do Ośrodka – drzwi główne do 

„starego” rektoratu, przy wejściu domofon. 

 

tel.: 48 81 52 58 831 wew. 31 

e-mail: pobrygidkowski@diecezja.lublin.pl 
 

PORADY SĄ BEZPŁATNE 
 

Pomoc dziecku, małżeństwu i rodzinie 

niosą w ramach Ośrodka psychologowie, 

pedagodzy, terapeuci, pracownicy socjalni, 

prawnicy i duszpasterze. 

ZAPRASZAMY! 

 
Wydawca: Powizytkowski Ośrodek Kultury i Kościół Rektoralny 

p.w. Wniebowzięcia N.M.P Zwycięskiej w Lublinie 

http://www.breawiarz.pl/
mailto:pobrygidkowski@diecezja.lublin.pl

